PrefeituraMunicipal de Alto Saparad
Kua Ludovina Emerick n° 321 - Água Verde- Alto Caparaó/MG CEP:3697900

Fone: (32) 3747.2507/2562/2580

Fs 026
TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESsO ADMINISTRATIVO N°. 083/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 013/2021

Considerando, que o presente processo encontra-se de conformidade
Oma legislação pertinente (art. 24, Inciso ll da Lei n. ° 8.666/93);

Considerando, se tratar de uma aquisição necessário e essencial para
uprir as demandas geradas na Secretaria de Saúde do municipio.

Considerando, a existência de dotação orçamentária e recurso
financeiro; e, por último

Considerando o parecer favorável da Assessoria Juridica,

RA TIFICOa presente Dispensa de Licitação para aquisição de onze
Kit s auxilio natalidade para atendimento das famílias necessitadas do

município.
Abaixo estará relacionado o itens e a Empresa qualificada:

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO QUANT. UNI. VALOR
TOTAL

EMPRESA CNPJ VAL
UNITÁRIO

0001 KIT AUXÍLO NATALIDADE
11 KI R$ 500,00 R$ GABRIELA DE

5.500,00 souZA FERREIRA
(ENXOVAIS PARA RECÉM-NASCIDO EM CORES NEUTRAs) 14216640702

3 SAPATINHOS CONFECCIONADOS EM L ANTIALÉRGICA

2 PARES DE LUVAS CONFECCIONADOS EM LA ANTIALÉRGICA CNPJ:

37.920.748/0001-12
02 SABONETES INFANTIS

01 SAPATINHO EM TECIDO

02 TOUCAS CONFECCIONADAS EM L ANTIALÉRGICA

05 MEIAS EM ALGODÄÃo

05 FRALDAS DE ALGODÃO EMBAINHADAS

05 FRALDAS DE BOCA BORDADAS

02 MANTAS MICROFIBRA

03 MACACÕES MANGA LONGA EM MALHA

04 BODYS MANGA LONGA EM MALHA

04 CALÇAS EM MALHA

9

Prefeitura Municipal Prefeitura Muy feitura, Municigal de Ato Ceagars
Rua Ludovina Emerick n* 321- Água Verde - Alto Caparaó/MG CEP:36976

Fone: (32) 3747.2507/ 2562/ 2580 7an 02
AL PAGÃOZINHOS EM MALHA

BANHEIRA EM POLIPROPILENO

VALOR TOTAL: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)
Determino a_publicação da_presente Ratificação no Diário Oficial do Municipio de Alto Caparaó, no prazo máximo de 5 dias, contados desta data Publique-se. Cumpra-se.

Alto Caparaó, 27 de Fevereiro de 2021

José pcomel Junior
Prefeito

RTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
winco gue ofa oticacaa
utcado no quadro de avisds do hail a sede d
ereura Municipal de Ao Caperad MG nus temos
vl Municipel N 157/202 Dou te

Capered-MGa aaaas_a N}

Assinarura d Sermdor

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }